E-mailshop@zookaralyste.lt
Tel+37 060 59 39 55

Tiekimo šalis:Lietuva

	Užsakymo paėmimo šalis Igaunija
Latvija
Lietuva



	
                                    Pritaikyk pakeitimus
                                




[image: ]

Išplėstinė paieška
00,00 €Krepšelyje produktų nėra



                    Iki nemokamo siuntimo beliko:
                

17,00 €


PrisijunkMėgstami

	

	Šunys	Šunų maistas	Kasdieninis maistas šunims	Sausas ėdalas šunims
	Šlapias šunų maistas
	Šlapias maistas šunims


	Veterinarinis maistas šunims	Sausas šunų maistas
	Šlapias šunų maistas


	Skanėstai šunims
	Veislinių gyvūnų maistas	Bokseris
	Buldogas
	Cavalier king charles
	Čihuahua
	Kokerspanielis
	Parodyk visus


	Suskirstymas pagal įmones	Animonda
	Royal canin
	Purina veterinary diets
	Brit
	Fitmin
	Parodyk visus


	Suskirstymas pagal gyvenimo etapą	Maistas šuniukui
	Ėdalas jaunam šuniui
	Ėdalas vyresniam šuniui
	Ėdalas suaugusiam šuniui


	Specialieji šunų poreikiai	Jautrus virškinamasis traktas
	Oda ir plaukai
	 Sterilizavimas
	Normalus kūno svoris
	 sveiki dantys


	Pašaras šunims be grūdų
	Šunų maisto konteineris
	Pasiskirstymas pagal šuns dydį	Vidutinių veislių šunų maistas
	Didelių veislių šunų maistas
	Gigantiškas šunų maistas
	Mažų veislių šunų maistas
	Darbinių šunų maistas
	Parodyk visus




	Šunų žaislai	Kamuoliai
	Kramtalai
	lekštė šunims frisbee
	Kiti


	Kosmetika ir priežiūra	Žirklės, karpikliai
	Kvapo neutralizatoriai
	Mokslas švarą
	Atbaidančios medžiagos
	Kvepalai
	Šampūnai kondicionieriai
	Šampūnai baruose


	Pasivaikščioti	Antsnukiai apykaklės
	Pakinktai, pavadėliai, antkakliai	Paprasti pavadėliai
	Automatiniai juostiniai pavadėliai
	Automatiniai virviniai pavadėliai
	Petnešos
	Antkakliai


	Sportas
	Šiukšlių maišeliai/maišeliai išmatoms
	Šunų maistiniai maišeliai
	ID pakabukas šuniui
	Drabužiai ir aksesuarai


	Priedai šunims	Dubenėliai Stovai dalytuvai/dozatoriai	Dalytuvas šunims
	Metalinis dubenėlis šuniui
	Lėto valgymo dubenėlis
	Kiti
	Plastikinis dubenėlis šuniui


	Sauskelnės, kelnaitės
	Guoliai, patiesalai	Kilimėliai šunims
	Guoliai mažam šuniui
	Guoiai dideliam šuniui
	Šunų pontonai
	Čiužiniai šuniui
	Parodyk visus


	Šepečiai šukos	Šunų šepetys
	Šunų šukos
	Furminatorius šunims
	Clippers


	Transporteriai, krepšiai
	Narveliai, rašikliai
	Durelės, rampos
	Kiti
	Būdos
	Įspėjamasis ženklas šuo
	Šepečiai, šukos, skustuvai	Šunų šepetys
	Plaukų kirpimo mašinėlės




	Sveikata	Burnos higiena	Šunų burnos higienos preparatai
	Dantų šepetėlis šunims


	Akių ir ausų priežiūra	Ausų lašai šunims
	Akių lašai šuniui
	Akių lašai šunims


	Vitaminai papildai	Skirstymas pagal vitaminų paskirtį
	Sportas


	Blusom ir erkėm	Apykaklės nuo blusų ir erkių šunims
	Purškalai nuo blusų ir erkių šunims
	Lašai nuo blusų ir erkių šunims
	Pincetai


	Nuraminimui
	Dermatologija ir priežiūra
	Letenos
	Nuo kirmelių
	Testy diagnostyczne


	Švara	Kvapo neutralizatoriai
	Kiuvetė




	Katės	Kačių maistas	Kasdieninis kačių maistas	Šlapias maistas katėms
	Sausas ėdalas katėms


	Veterinarinis maistas katėms	Sausas ėdalas katėms
	Šlapias maistas katėms


	Veislinių gyvūnų maistas	Britų trumpaplaukė katė
	Persų katė
	Siamo katė
	Meino meškėnų katė
	Ragdoll katė
	Parodyk visus


	Suskirstymas pagal įmones	Animonda
	Royal Canin
	Purina Cat Chow
	Purina veterinary diets
	Purina Pro Plan
	Parodyk visus


	Suskirstymas pagal gyvenimo etapą	Maistas kačiukams
	Ėdalas vyresniai katei
	Ėdalas jaunai katei
	Ėdalas suaugusiai katei
	Vyresnio amžiaus kačių maistas


	Kačių pašaras plaukų kamuoliukų kontrolei
	Skanėstai katėms
	Pašaras katems be grūdų
	Dubenėlis katės maistui


	Žaislai katėms	Meškerės
	Kamuoliukai
	Pelytės
	Kiti


	Kosmetika ir priežiūra	Žirklės, karpikliai
	Šampūnai, kondicionieriai
	Atbaidančios medžiagos
	Šepečiai, šukos


	Pasivaikščioti	Petnešos
	Antkakliai, petnešos	Paprasti pavadėliai
	Automatiniai virviniai pavadėliai
	Antkakliai
	Automatiniai juostiniai  pavadėliai


	Kačių maistiniai maišeliai
	ID pakabukas katei


	Priedai katėms	Dubenėliai, stovai, dalytuvai
	Šepečiai, šukos
	Transporteriai, krepšiai
	Draskyklės
	Durelės, rampos
	Guoliai, kilimėliai
	Kiti
	Katžolė


	Sveikata	Burnos higiena	Dantų pasta katėms
	Dantų šepetėlis katėms


	Akių ir ausų priežiūra	Ausų lašai katei
	Akių lašai katei


	Vitaminai, papildai	Skirstymas pagal vitaminų paskirtį


	Blusom ir erkėm	Lašai nuo blusų ir erkių katėms
	Pincetai
	Apykaklės nuo blusų ir erkių katėms


	 Poilsiui
	Dermatologija ir priežiūra
	Letenos
	 Dėl kirminų pašalinimo
	Testy diagnostyczne


	Švara	Žvyras	Bentonitas
	Benek
	Kepimas
	Medinis
	JRS
	Parodyk visus


	Kvapą neutralizuojantys vaistai
	Šiukšlių dėžės, tualetai ir mentelės	Katės šiukšlių dėžė yra neuždengta
	Dengta kačių kraiko dėžutė
	Šiukšlių dėžės kilimėliai
	Kraiko mentele
	Semtuvėliai
	Parodyk visus


	Mokslas apie švarą




	Graužikai	Graužikų maistas	Pagrindinis	Žiurkėnui
	Degu graužikui
	Triušiui
	Pelei ir smiltpelei
	Žiurkei
	Parodyk visus


	Skanėstai
	Kubas mineralinis, kalkakmenis


	Priedai graužikams	Nameliai, peryklos, narveliai
	Dubenėliai, girdyklos
	Transporteriai
	Tuneliai, kopėčios


	Švara	Kraikas, žvyro kraikas ir smėlis
	Šampūnai, kondicionieriai
	Kvapo neutralizatoriai
	Tualetai 


	Pakinktai ir pavadėliai
	 Sveikata	 Vitaminai




	Paukščiai	Paukščių maistas	Skanėstai, burbuolės
	Pagrindinis	Zebroms
	Banguotai papūgėlei
	Didelems papūgoms
	Nimfai
	Egzotiniams paukščiams
	Parodyk visus


	Kubas mineralinis, kalkakmenis


	Paukščių priedai	Dubenėliai , girdyklos
	Narvai


	Švara	Smėlis


	Balandžiai	 Vitaminai balandžiams
	Pašarai balandžiams


	 Vitaminai


	Akvariumistika	Žuvų pašaras	Dugninėms žuvims
	Žolėdėms žuvims
	Dumblių valgytojams
	Mėsėdėms žuvims
	Koi žuvims
	Tropinėms žuvims
	 Dekoratyvinėms žuvims
	Auksinėms žuvelėms
	Skirta šalto vandens žuvims
	 Diskinėms žuvims
	Dėl cichlidų
	Kovotojams
	Guppiams
	Vėžiagyviams
	 Tvenkinių žuvims


	Techniniai priedai	Kiti
	Vandens tyrimai
	Valikliai
	Tinklai
	Apšvietimas
	Substratai
	Termometrai


	Akvariumo preparatai	Vandens valymas
	Preparatai dumbliams ir melsvadumbliams
	Bakterijos ir biostarteriai
	PH ir vandens kietumo korekcija
	 Trąšos
	 Kondicionieriai


	Aeratoriai,filtrai	Vidiniai filtrai
	Aeraciniai siurbliai
	Filtro kasetės
	Išoriniai filtrai
	Sterilizatoriai


	Vandens šildymas	Šildytuvai


	Sodo baseinas ir tvenkinys	Filtrai
	Siurbliai


	Akvariumai
	Dekoracijos


	Ropliai ir varliagyviai	Pašaras ropliams ir varliagyviams	Maistas vėžliams
	Driežų maistas
	Chameleonų maistas
	Maistas gekonui
	Maistas vandens vėžliams
	Krabų maistas
	Varlių maistas


	Terariumo įranga	Purkštuvų sistemos
	Dubenėliai
	Matavimo prietaisai
	Termostatai ir laiko jungikliai
	Slėptuves


	Terariumai ir aksesuarai	Priedai
	Teraria


	Dekoracijos
	Šildymas ir apšvietimas	 Šviestuvas
	UVB apšvietimas	kompaktinės fluorescencinės lempos


	Dienos šviesos lemputės
	Šildantys akmenys
	Lempos
	Šildymo kilimėliai
	Keraminiai spinduoliai


	Substratai	Kukurūzų substratai, Medienos substratai, Drožlių substratai
	Kokoso substratai
	Durpių substratai
	Samanų substratai
	Smėlio substratai
	Vermikulito substratai




	Arkliai	Arklio pašaras	Granulės
	Žirgeliai, Veisėjai


	Arklių skanėstai
	Vitaminai arkliams
	Arklių aksesuarai	Skrandžio zondai
	Pjuvenos arkliams
	kita
	Puodeliai, kibirai, dubenys
	Pakabos, dirželiai


	Arklių priežiūra	Šepečiai, šukos
	 Arklio geliai
	Arklio šampūnas
	 Arklių odontologija
	Kanopos
	Arklio tepalas


	Arklių papildai	 Sportas (elektrolitai, efektyvumas ir kt.)
	Kanopos
	Judesio aparatai, sąnarių apsauga
	Vitaminai ir papildai
	Kita (virškinimo sistema, imunitetas ir kt.)




	Namai	Curver	Stilingi namai	Skalbiniai
	Krepšeliai ir konteineriai
	Kiti
	Virtuvė


	Sodas
	Dirbtuvė


	BROS	Musės
	Uodai 
	Vapsvos
	Kiti


	MICROBEC
	BiOPON	Priežiūros priemonės
	Natūralios trąšos


	Apsauga prieš uodus, erkes ir vabzdžius 
	smulkūs prietaisai 
	Fiskars	Fiskars virtuvė
	Fiskars Garden


	Higienos įklotai
	Fiskars virtuvė
	Vigonez


	Gyvuliai	Kiaulės
	Galvijai
	Naminiai paukščiai 
	Priedai


	Pakeisti taškus	Dovanos kitiems gyvūnams
	Dovanos savininkams
	 Katės dovanos
	 Šunų dovanos


	Dezinsekcija


	Esi čia: 
	ZooKaralyste.lt
	Šunys
	Sveikata
	Blusom ir erkėm
	Apykaklės nuo blusų ir erkių šunims




           Kategorijos
        	Šunys(6206)	Šunų maistas(4236)	Kasdieninis maistas šunims(3052)
	Veterinarinis maistas šunims(659)
	Skanėstai šunims(509)
	Veislinių gyvūnų maistas(180)
	Suskirstymas pagal įmones(3190)
	Suskirstymas pagal gyvenimo etapą(1965)
	Specialieji šunų poreikiai(81)
	Pašaras šunims be grūdų(515)
	Šunų maisto konteineris(10)
	Pasiskirstymas pagal šuns dydį(405)


	Šunų žaislai(173)	Kamuoliai(48)
	Kramtalai(123)
	lekštė šunims frisbee(10)
	Kiti(85)


	Kosmetika ir priežiūra(302)	Žirklės, karpikliai(15)
	Kvapo neutralizatoriai(10)
	Mokslas švarą(82)
	Atbaidančios medžiagos(14)
	Kvepalai(16)
	Šampūnai kondicionieriai(196)
	Šampūnai baruose(11)


	Pasivaikščioti(416)	Antsnukiai apykaklės(35)
	Pakinktai, pavadėliai, antkakliai(320)
	Sportas(5)
	Šiukšlių maišeliai/maišeliai išmatoms(20)
	Šunų maistiniai maišeliai(4)
	ID pakabukas šuniui(8)
	Drabužiai ir aksesuarai(28)


	Priedai šunims(586)	Dubenėliai Stovai dalytuvai/dozatoriai(98)
	Sauskelnės, kelnaitės(78)
	Guoliai, patiesalai(228)
	Šepečiai šukos(40)
	Transporteriai, krepšiai(35)
	Narveliai, rašikliai(6)
	Durelės, rampos(6)
	Kiti(89)
	Būdos(5)
	Įspėjamasis ženklas šuo(2)
	Šepečiai, šukos, skustuvai(11)


	Sveikata(629)	Burnos higiena(42)
	Akių ir ausų priežiūra(45)
	Vitaminai papildai(353)
	Blusom ir erkėm(80)
	Nuraminimui(33)
	Dermatologija ir priežiūra(70)
	Letenos(6)
	Nuo kirmelių(12)
	Testy diagnostyczne(9)


	Švara(14)	Kvapo neutralizatoriai(13)
	Kiuvetė(1)




	Katės(3509)	Kačių maistas(2407)	Kasdieninis kačių maistas(1846)
	Veterinarinis maistas katėms(392)
	Veislinių gyvūnų maistas(63)
	Suskirstymas pagal įmones(1955)
	Suskirstymas pagal gyvenimo etapą(573)
	Kačių pašaras plaukų kamuoliukų kontrolei(67)
	Skanėstai katėms(152)
	Pašaras katems be grūdų(134)
	Dubenėlis katės maistui(6)


	Žaislai katėms(59)	Meškerės(20)
	Kamuoliukai(18)
	Pelytės(20)
	Kiti(32)


	Kosmetika ir priežiūra(63)	Žirklės, karpikliai(7)
	Šampūnai, kondicionieriai(37)
	Atbaidančios medžiagos(5)
	Šepečiai, šukos(14)


	Pasivaikščioti(74)	Petnešos(4)
	Antkakliai, petnešos(61)
	Kačių maistiniai maišeliai(2)
	ID pakabukas katei(7)


	Priedai katėms(227)	Dubenėliai, stovai, dalytuvai(80)
	Šepečiai, šukos(24)
	Transporteriai, krepšiai(17)
	Draskyklės(64)
	Durelės, rampos(3)
	Guoliai, kilimėliai(14)
	Kiti(38)
	Katžolė(7)


	Sveikata(440)	Burnos higiena(26)
	Akių ir ausų priežiūra(42)
	Vitaminai, papildai(204)
	Blusom ir erkėm(44)
	 Poilsiui(47)
	Dermatologija ir priežiūra(69)
	Letenos(4)
	 Dėl kirminų pašalinimo(9)
	Testy diagnostyczne(7)


	Švara(266)	Žvyras(200)
	Kvapą neutralizuojantys vaistai(26)
	Šiukšlių dėžės, tualetai ir mentelės(44)
	Mokslas apie švarą(1)




	Graužikai(341)	Graužikų maistas(234)	Pagrindinis(183)
	Skanėstai(45)
	Kubas mineralinis, kalkakmenis(10)


	Priedai graužikams(50)	Nameliai, peryklos, narveliai(29)
	Dubenėliai, girdyklos(15)
	Transporteriai(3)
	Tuneliai, kopėčios(9)


	Švara(49)	Kraikas, žvyro kraikas ir smėlis(34)
	Šampūnai, kondicionieriai(4)
	Kvapo neutralizatoriai(10)
	Tualetai (1)


	Pakinktai ir pavadėliai(1)
	 Sveikata(10)	 Vitaminai(10)




	Paukščiai(126)	Paukščių maistas(67)	Skanėstai, burbuolės(22)
	Pagrindinis(46)
	Kubas mineralinis, kalkakmenis(9)


	Paukščių priedai(19)	Dubenėliai , girdyklos(12)
	Narvai(9)


	Švara(12)	Smėlis(12)


	Balandžiai(33)	 Vitaminai balandžiams(30)
	Pašarai balandžiams(9)


	 Vitaminai(3)


	Akvariumistika(533)	Žuvų pašaras(198)	Dugninėms žuvims(95)
	Žolėdėms žuvims(117)
	Dumblių valgytojams(79)
	Mėsėdėms žuvims(87)
	Koi žuvims(66)
	Tropinėms žuvims(71)
	 Dekoratyvinėms žuvims(65)
	Auksinėms žuvelėms(66)
	Skirta šalto vandens žuvims(66)
	 Diskinėms žuvims(59)
	Dėl cichlidų(64)
	Kovotojams(65)
	Guppiams(60)
	Vėžiagyviams(59)
	 Tvenkinių žuvims(72)


	Techniniai priedai(94)	Kiti(27)
	Vandens tyrimai(7)
	Valikliai(8)
	Tinklai(3)
	Apšvietimas(35)
	Substratai(13)
	Termometrai(1)


	Akvariumo preparatai(87)	Vandens valymas(42)
	Preparatai dumbliams ir melsvadumbliams(18)
	Bakterijos ir biostarteriai(19)
	PH ir vandens kietumo korekcija(16)
	 Trąšos(2)
	 Kondicionieriai(3)


	Aeratoriai,filtrai(96)	Vidiniai filtrai(24)
	Aeraciniai siurbliai(26)
	Filtro kasetės(25)
	Išoriniai filtrai(19)
	Sterilizatoriai(10)


	Vandens šildymas(22)	Šildytuvai(22)


	Sodo baseinas ir tvenkinys(27)	Filtrai(16)
	Siurbliai(13)


	Akvariumai(15)
	Dekoracijos(11)


	Ropliai ir varliagyviai(269)	Pašaras ropliams ir varliagyviams(62)	Maistas vėžliams(41)
	Driežų maistas(10)
	Chameleonų maistas(7)
	Maistas gekonui(5)
	Maistas vandens vėžliams(10)
	Krabų maistas(3)
	Varlių maistas(2)


	Terariumo įranga(20)	Purkštuvų sistemos(2)
	Dubenėliai(9)
	Matavimo prietaisai(4)
	Termostatai ir laiko jungikliai(2)
	Slėptuves(4)


	Terariumai ir aksesuarai(56)	Priedai(33)
	Teraria(24)


	Dekoracijos(6)
	Šildymas ir apšvietimas(121)	 Šviestuvas(3)
	UVB apšvietimas(71)
	Dienos šviesos lemputės(22)
	Šildantys akmenys(3)
	Lempos(21)
	Šildymo kilimėliai(9)
	Keraminiai spinduoliai(4)


	Substratai(24)	Kukurūzų substratai, Medienos substratai, Drožlių substratai(12)
	Kokoso substratai(4)
	Durpių substratai(1)
	Samanų substratai(2)
	Smėlio substratai(5)
	Vermikulito substratai(1)




	Arkliai(221)	Arklio pašaras(17)	Granulės(15)
	Žirgeliai, Veisėjai(15)


	Arklių skanėstai(3)
	Vitaminai arkliams(105)
	Arklių aksesuarai(45)	Skrandžio zondai(7)
	Pjuvenos arkliams(1)
	kita(6)
	Puodeliai, kibirai, dubenys(13)
	Pakabos, dirželiai(18)


	Arklių priežiūra(56)	Šepečiai, šukos(29)
	 Arklio geliai(10)
	Arklio šampūnas(13)
	 Arklių odontologija(2)
	Kanopos(3)
	Arklio tepalas(4)


	Arklių papildai(6)	 Sportas (elektrolitai, efektyvumas ir kt.)(1)
	Kanopos(2)
	Judesio aparatai, sąnarių apsauga(2)
	Vitaminai ir papildai(1)
	Kita (virškinimo sistema, imunitetas ir kt.)(5)




	Namai(244)	Curver(41)	Stilingi namai(38)
	Sodas(1)
	Dirbtuvė(4)


	BROS(5)	Musės(2)
	Uodai (1)
	Vapsvos(1)
	Kiti(3)


	MICROBEC(2)
	BiOPON(12)	Priežiūros priemonės(9)
	Natūralios trąšos(3)


	Apsauga prieš uodus, erkes ir vabzdžius (41)
	smulkūs prietaisai (6)
	Fiskars(85)	Fiskars virtuvė(80)
	Fiskars Garden(50)


	Higienos įklotai(40)
	Fiskars virtuvė(8)
	Vigonez(4)


	Gyvuliai(333)	Kiaulės(44)
	Galvijai(161)
	Naminiai paukščiai (165)
	Priedai(27)


	Pakeisti taškus(35)	Dovanos kitiems gyvūnams(2)
	Dovanos savininkams(12)
	 Katės dovanos(13)
	 Šunų dovanos(11)


	Dezinsekcija(6)



Gamintojas
	Bayer
                                                                (14)
                                                            

	Over Zoo
                                                                (4)
                                                            



                                                    Pritaikyk
                                                


Bendroji kaina
	0,01 € - 30,01 €
                                                                (7)
                                                            

	30,01 € - 60,01 €
                                                                (11)
                                                            



                                                    Pritaikyk
                                                


kainų apimtis
	

Nuo€Iki€
                                                                Pritaikyk
                                                            





Pritaikyk pasirinktus filtrusGERAI


Prisijunk
                            
                        Prisiregistruok
                            
                        Patikrink užsakymo statusą
                            
                        
                        Informacija apie parduotuvę
                    
                        Siuntimas
                    
                        Mokėjimo būdai ir komisiniai atlyginimai
                    
                        Reglamentas
                    
                        Privatumo poitika
                    
                        Sutarties nutraukimas
                    
Apykaklės nuo blusų ir erkių šunims

                                surastų prekių kiekis: 
                                18[image: ] 




                        Rūšiuok pagal pavadinimą didėjančia tvarka
                      

                        Rūšiuok pagal pavadinimą mažėjančia tvarka
                      
Rūšiuok pagal kainą didėjančia tvarka
Rūšiuok pagal kainą mažėjančia tvarka
Rūšiuok pagal datą didėjančia tvarka
Rūšiuok pagal datą mažėjančia tvarka



                        Filtravimas
                    


                Widoki:
            


Prijungta palyginti


                Pašalink produktus
            
                palygink produktus
            


[image: BAYER Foresto Antkaklis šunims virš 8kg + Dehinel Plus Flavour 1 tab. nuo kirmėlių]
                                                    Perkamiausias produktas
                                                BAYER Foresto Antkaklis šunims virš 8kg + Dehinel Plus Flavour 1 tab. nuo kirmėlių
39,19 €

                           Pereik prie prekės lapo
                       




[image: BAYER Foresto Antkaklis šunims virš 8kg]
                                            Akcija
                                        
                                                        Perkamiausias produktas
                                                    BAYER Foresto Antkaklis šunims virš 8kg
35,55 €35,90 €
Įdėk į krepšelį
                           






[image: BAYER Foresto Antkaklis katėms ir šunims sveriantiems mažiau nei 8kg + Dehinel Plus Flavour 1 tab.  šunims nuo kirmėlių]
                                                    Perkamiausias produktas
                                                BAYER Foresto Antkaklis katėms ir šunims sveriantiems mažiau nei 8kg + Dehinel Plus Flavour 1 tab.  šunims nuo kirmėlių
31,96 €31,99 €

                           Pereik prie prekės lapo
                       




[image: BAYER Foresto Antkaklis katėms ir šunims sveriantiems mažiau nei 8kg]
                                            Akcija
                                        
                                                        Perkamiausias produktas
                                                    BAYER Foresto Antkaklis katėms ir šunims sveriantiems mažiau nei 8kg
30,45 €31,99 €
Įdėk į krepšelį
                           






[image: BAYER Foresto Antkaklis šunims virš 8kg + PETS ANTI INSECT 250ml]BAYER Foresto Antkaklis šunims virš 8kg + PETS ANTI INSECT 250ml
41,90 €

                           Pereik prie prekės lapo
                       




[image: BAYER Foresto Antkaklis šunims virš 8kg + Mr.BIG gabaliukai padaže su vištiena 8x800g šunims]BAYER Foresto Antkaklis šunims virš 8kg + Mr.BIG gabaliukai padaže su vištiena 8x800g šunims
53,38 €

                           Pereik prie prekės lapo
                       




[image: BAYER Foresto Antkaklis katėms ir šunims sveriantiems mažiau nei 8kg + PETS ANTI INSECT 250ml]BAYER Foresto Antkaklis katėms ir šunims sveriantiems mažiau nei 8kg + PETS ANTI INSECT 250ml
36,88 €

                           Pereik prie prekės lapo
                       




[image: BAYER Foresto Antkaklis katėms ir šunims sveriantiems mažiau nei 8kg + Dehinel 230 mg/20 mg tabletės katėms 2 tab.]BAYER Foresto Antkaklis katėms ir šunims sveriantiems mažiau nei 8kg + Dehinel 230 mg/20 mg tabletės katėms 2 tab.
34,19 €

                           Pereik prie prekės lapo
                       




[image: Bayer KILTIX, antkaklis vidutinio dydžio šunims 53cm]Bayer KILTIX, antkaklis vidutinio dydžio šunims 53cmJis turi intensyvų kvapą.
18,69 €
Įdėk į krepšelį
                           






[image: Bayer KILTIX, antkaklis mažiems šunims 38cm]Bayer KILTIX, antkaklis mažiems šunims 38cmJis turi intensyvų kvapą.
17,29 €
Įdėk į krepšelį
                           






[image: Bayer KILTIX, antkaklis dideliems šunims 70cm]Bayer KILTIX, antkaklis dideliems šunims 70cmJis turi intensyvų kvapą.
19,29 €
Įdėk į krepšelį
                           






[image: 2x Bayer KILTIX, antkaklis vidutinio dydžio šunims 53cm + STAIGMENA ŠUNUI]2x Bayer KILTIX, antkaklis vidutinio dydžio šunims 53cm + STAIGMENA ŠUNUIJis turi intensyvų kvapą.
36,27 €

                           Pereik prie prekės lapo
                       




[image: 2x Bayer KILTIX, antkaklis mažiems šunims 38cm + STAIGMENA ŠUNUI]2x Bayer KILTIX, antkaklis mažiems šunims 38cm + STAIGMENA ŠUNUIJis turi intensyvų kvapą.
33,55 €

                           Pereik prie prekės lapo
                       




[image: 2x Bayer KILTIX, antkaklis dideliems šunims 70cm + STAIGMENA ŠUNUI]2x Bayer KILTIX, antkaklis dideliems šunims 70cm + STAIGMENA ŠUNUIJis turi intensyvų kvapą.
37,43 €

                           Pereik prie prekės lapo
                       




[image: OVER ZOO BIO PROTECTO Plus apykaklė mažiems šunims 35cm]OVER ZOO BIO PROTECTO Plus apykaklė mažiems šunims 35cmŠunų antkaklis su natūraliais eteriniais aliejais.
3,79 €
Įdėk į krepšelį
                           






[image: OVER ZOO BIO PROTECTO Plus antkaklis šuniukams 35cm]OVER ZOO BIO PROTECTO Plus antkaklis šuniukams 35cmŠunų antkaklis su natūraliais eteriniais aliejais.
3,79 €
Įdėk į krepšelį
                           






[image: Over Zoo antkaklis BIO PROTECTO Plius vidutinio dydžio šunims 60cm]Over Zoo antkaklis BIO PROTECTO Plius vidutinio dydžio šunims 60cmŠunų antkaklis su natūraliais eteriniais aliejais.
3,79 €
Įdėk į krepšelį
                           






[image: Over Zoo antkaklis BIO PROTECTO Plius dideliems šunims 75cm]Over Zoo antkaklis BIO PROTECTO Plius dideliems šunims 75cmŠunų antkaklis su natūraliais eteriniais aliejais.
3,79 €
Įdėk į krepšelį
                           












	Mano užsakymas	Užsakymo būsena
	Siuntos sekimas
	 Noriu pateikti skundą dėl produkto
	Noriu grąžinti prekę
	Kontaktas



	Mano sąskaita	Registruotis
	Krepšelis
	Prekių sąrašas
	Norėjo produktų
	Pirkinių istorija
	Mano nuolaidos
	Naujienlaiškio el



	Svarbu	Apie mus
	Siuntimas
	Mokėjimo būdas ir komisiniai
	Lojalumo programos nuostatai
	Reglamentas
	Privatumo politika
	Sutarties atsisakymas
	Blog




NaujienlaiškisUžsisakyk mūsų naujienlaiškį, kad galėtum gauti informaciją apie naujus produktus bei akcijas mūsų parduotuvėje.




                        Užsisakyk
                    
užsisakyk naujienlaiškį

[image: Internet store solution IdoSell]



        
























                              
                [image: pixel]